UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

SECRETARIA DO GABINETE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

________________________________________________________________________________________

                               Rua do Una n° 156    CEP: 66.050-540 - Telégrafo                      Fone: (91) 3299-2252

                                                Fax:  (91) 3244-4009                                                                     e-mail:  prograd@uepa.br

TERMO ADITIVO AO EDITAL N° 42/2014 – UEPA

PRÊMIO MELHOR TCC – 2013

A Universidade do Estado do Pará, por meio da Pró-Reitoria de Graduação,

torna público que as datas do Resultado Final e da Entrega do Prêmio (Item VII,

subitens 7.4 e 7.5, respectivamente) do processo de seleção de Trabalhos de

Conclusão de Curso produzidos por estudantes de graduação para o Prêmio Melhor

TCC -2013 serão modificadas, ficando o cronograma alterado da seguinte forma:

ONDE SE LÊ:

VII – DO CRONOGRAMA

7.4. Resultado final: 30 de outubro de 2014.

7.5. Entrega do Prêmio: 06 de novembro de 2014.

LEIA-SE:

VII – DO CRONOGRAMA

7.4. Resultado final: 20 de novembro de 2014.

7.5. Entrega do Prêmio: 04 de dezembro de 2014.

Belém, 29 de outubro de 2014.

JUAREZ ANTÔNIO SIMÕES QUARESMA

Reitor da Universidade do Estado do Pará